Yolo  itaque  et  firmitcr  pra3cipio  ut  ccclesia  Sancti  Petri,  et 

monachi  Gloucestria»,  habeant  et  tencant  base  omnia  praedicta 
ita  in  bono,  ct  in  pace,  et  plenaric,  et  lionorifice,  infra  burgum 
ct  extra,  in  viis,  semitis,  et  in  omnibus  locis,  cum  socha,  ct 

sacha,  ct  tolla,  ct  tacha,  et  infangcnc]>ef,  ct  cum  omnibus 
consuetndinibus  ct  libcrtatibus  cum  quibus  antcccssorum 
meorum  temporibus  tenuerunt. 

Teste  Bicardo  Cantuariensi  archiepiscopo,  Bicardo  Wyntoni- 

ensi  episcopo,  Bern'  Cornubia)   comitc,  Willelmo   comitc  Glou-  *  94  ̂  
cestrise,  Bicardo  de  Hum',1  etc. 

CCCXLVIII.  Longeforde. 

Sciant  praesentes  et  futuri,  quod  ego  Badulplius  de  Willin-  Of  Long- 
tone,  assensu  et  voluntate  Olimpiadis  uxoris  mete,  dedi  et  ")^"• 
concessi  Deo,  et  ecclesiae  Beati  Petri  Gloucestrice,  et  monachis 

ibidem  Deo  servientibus,  pro  salute  animaa  mea3,  et  Olimpiadis 
uxoris  mese,  et  pro  animabus  omnium  parentum  nostrorum, 

terram  ill  am  in  Longeforde  quae  est  de  feodo  meo  de  Sand- 
hurste,  quam  Willelmus  filius  Sywardi  tenuit  in  liberam, 

puram,  et  perpetuam  eiemosinam,  liberc  et  quiete,  cum  omni- 
bus pertinentiis  suis,  in  perpetuum  possidendam,  ad  emenda 

ferramenta  equis  virorum  religiosorum,  hospitum  superveni- 
entium,  et  indigentium.  Ferramenta  vero  et  emolumenta  ex 
praedicta  terra  provenicntia  rccipiantur  et  administrentur  per 
maims  monachorum  hostillarii  religiosos  viros  hospitandos 
suscipientis. 
Et  ut  haec  mea  donatio  tuta  et  inconcussa  in  perpetuum 

permaneat,  earn  pra?senti  carta  sigilli  mei  impressione  muni- 
tam  roboravi.     Hiis  testibus. 

1  filter  Hum?,  in  the  Charter  Boll  of  II.  5.  before  mentioned,  is  inserted 
constahulario  apud  Londoniam. 

Z 
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Of  the 
same. 

CCCXLIX.  De  eodem. 

Sciant  prsesentes  et  faturi,  quod  ego  Wymark  relicta  Jo- 
hannis  Francchevaler  dedi  et  concessi  Deo,  et  ecclesiai  Sancti 

Petri  Gloucestrioe  et  monachis  ibidem  Deo  servientibus,  pro 
salute  animse  mere,  et  pro  auimabus  domiui  mei  Johannis 
Francchevaller,  et  Willelmi  filii  mei,  et  omnium  parentum 
meorum,  in  liberam,  pur  am,  et  perpetuam  elemosinam,  terram 
quam  emi  de  Watio  coco  in  Longeforde  de  proprio  catallo  meo 
in  perpetuum,  libere  et  quiete  possidendam,  quam  Willelmus 
filius  Siwardi  tenuit  de  me ;  scilicet  quatiior  acras  de  prato, 

et  duas  acras  de  terra'  arabili  ad  ferramenta  emenda  equis 
virorum  religiosorum,  hospitum  scilicet  supervenientium  et  in- 
digentium.  Ferramenta  vero  et  emolumenta  ex  praedicta  terra 
provenientia  recipiantur  et  administrentur  per  manus  monacbi 

bostillarii !  religiosos  viros  bospitandos  suscipientis. 
Et  ut  haec  donatio  rata  et  inconcussa  in  perpetuum  perma- 

neat,  earn  prassenti  carta  et  sigilli  mei  impressione  munitam 
roboravi,  Roberto  Franccbevaller  filio  meo,  et  Olimpiade  filia 
Willelmi  Franccbevaller  filii  mei  consentientibus,  et  praesentem 
cartam  super  altare  Beati  Petri  offerentibus. 

Of  the 
same. 

f.  95. 

CCCL.  De  eodem. 

Sciant  praesentes  et  faturi,  quod  ego  Wymarc  relicta  Jo- 
hannis Franccbevaller  dedi  et  concessi,  et  praesenti  carta  mea 

confirmavi  Deo,  et  ecclesiae  Sancti  Petri  Gloucestriae,  et  mo- 
nachis ibidem  Deo  servientibus,  pro  salute  animse  mese,  et 

pro  animabus  patris  et  matris  mese,  et  domini  mei  Johannis 
Frauncchevaller,  et  Willelmi  filii  mei,  et  pro  animabus  omnium 

parentum  meorum,  in  liberam,  puram,  et  perpetuam  elemo- 
sinam, terram  quam  emi  de  Watio  coco  in  Longeforde  quam 

Willelmus  filius  Siwardi  tenuit  de  me  ;  scilicet  quat[u]or  acras 

de  prato,  et  duas  acras  de  terra  arabili.  Rcdditus  autem  indo 
provenientes  assignavi  ad  emenda  ferramenta  equorum  ad  opus 
hospitum  supervenientium.     Hiis  testibus. 

CCCLI.  De  [ V 
Of  Long-         Sciant  praesentes   et   faturi,   quod   ego   Ricardus  Pauncefoth 
ridge.  miles  dominus  de  Ha[r]sefelde2  remisi  et  quietum  clamavi,  pro 

1  hostillarii~\  hostillari,  MS. 
2  A  word  has  been  erased  here  in 

the  MS. 

3  Harsefelde]  In  the  MS.  the 
third  letter  of  this  word  has  beeo 
erased. 
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me  et  hearedibufl  meiSj  abbati  Bandti  Petri  G-louoestriaa  el 
ejusdem  Looi  convontui,  toiuni  jus  et  clamium  quod  habui  vel 
habere  potui  in  oommuna  pastarsB  Buaa  do  Langcrechc,  rum 
omnibus  :>liis  rebus  ad  diotam  pasturam  pertinentibus,  sine 
aliqua  oalumnia,  olamio,  vel  Lmpedimento  mei  vcl  hasredum 
meorum  ;  Lta  libera  et  quictc  quod  ncc  ego  nee  haarcdes  mei 

aliquid  .juris  in  praadicta  pastura  emu  suis  pertinentiia  vendi- 
oare  poterimus.  Pro  bac  autcm  romissione  et  quicta  cla- 
tnantia  mea  dederunt  mihi  abbas  et  conventns  San eti  Petri 

G-loncestriaa  bres  marcas  Bterlingorum. 

Et  quia  volo l  quod  haao  mea  remissio  et  quieta  clamatio 
perpetuaa  firmitatis  robur  obtincat,  praasens  acriptum  Bigilli 
mei  impressione  roboravi.     Hiis  testibus. 

CCCLII.  LeUrintone. 

Sciant  praasentes  at  futuri,  quod  ego  "VVillelmns  do  Lettrint- Of  Leigh- 
tone  dedi  et  eoncessi  Radulpho  do  Hungerie  unam  virgatam  terton, 
terraa,  quaa  fait  Hardingi  in  Lettrinttono,  cum  sororc  mea 
Christiana  in  liberum  maritagium,  liberam  et  quietam  ab 
omni  servitio  quod  ad  me  pertinet,  praater  servitinm  regale  ; 
tenendam  de  me  et  haaredibus  meis  sibi  et  haaredibus  suis  pro 
duobus  solidis  annuatim  reddendis,  vel  uno  bizanto  ad  festum 

Sancti  Michaelis.  Et  quoniam  mihi  dedit  de  recognitione  trcs 
marcas  argenti,  volo  quod  ipse  et  hasredes  sui  teneant  de  me 
et  haaredibus  meis  illam  praedictam  terrain  tarn  libere  et  quicte 
et  absque  calumnia  meorum  sicut  ego  ipse  melius  et  liberius 
tenui  et  antecessores  mei  tenuerunt,  in  bosco  et  in  piano,  in 
semitis,  in  agris,  in  pascuis,  et  in  omnibus  locis  dominii  mei 
de  Lettrintone. 

Ut  antem  ista  donatio  firma  sit  et  integra,  carta  mea  illam 

sibi  confirmavi,  et  sigilli  mei  impressione  signavi.  Hiis  tes- 
tibus. 

CCCLIII.  De  eodem. 

Sciant  praasentea  et  futuri,  quod  ego  "Willelmus  de  Lettrin-  f.  95  b. 
tone  eoncessi,  et  consensu  haaredum  meorum,  dedi  et  eoncessi  Of  the 

Aluredo  Baratc   homini   meo   et   haaredibus    suis,   pro   servitio" 

1  After  volo  in  the  MS.  a  fragment  of  a  word  is  inserted,  hut  with  the 
sign  of  erasure. 

z  2 
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suo  et  homagio,  unain  virgatam  terras  in  villa  de  Lettrintone, 
videlicet  illam  quam  Willelmus  filius  Hugonis  avus  mens  dedit 
cum  sorore  sua  Matilda  Ricardo  Barate  patri  prsedicti  Alueredi 
Barate  in  libcrum  maritagium ;  tenendam  de  me  et  hasredibus 
meis  libere  et  quiete,  in  terris,  pascuis,  viis,  et  semitis,  et 
ceteris  libertatibus  ad  prasdictam  terram  pertinentibus,  ab 

omni  servitio  prseter  regale  servitium,  et  proster  quod  prae- 
dicfcus  Alueredus  et  hasredes  ejus  cum  me  et  haeredibus  meis 

equitare  debent  per  totam  Angliam  ad  meum  costamentum  vel 
haeredum  meorum. 

Pro  hac  autem  concessione  praedictus  Alueredus  dedit  mihi 
duas  marcas  argenti.  Et  ut  ista  donatio  rata  et  inconcussa 

permaneat,  sigilli  mei  attestatione  mimivi,  etc. 

CCCLIV.  De  eodem. 

A.D. 1205 
-1224. 

Of  the 
same. 

Notum  sit  omnibus  tarn  prassentibus  quam  futuris,  quod 

ego1  Ylbertus  de  Greinvile  tradidi  ad  firmam  domino  Henrico 
abbati  Gloucestrias,  et  ejusdem  loci  conventui,  totam  terrain  de 
Lettrentone  cum  omnibus  pertinentiis  suis  quam  ego  liabui 
ad  firmam  de  Willelmo  de  Lettrintone ;  habendam  et  tenen- 

dam eisdem  abbati  et  conventui  et  eorum  successoribus  de 

me  et  haeredibus  meis  a  die  de  hokeday  anno  ab  Incarnatione 

Domini  millesimo  ducentesimo  septimo  decimo  in  quatuor- 
decim  annos  ;  faciendo  solummodo  forinsecum  servitium  quan- 

tum ad  terram  illam  pertinet,  quia  idem  abbas  et  conventus 
mihi  pacaverunt  prae  manibus  totam  firmam  quam  mihi 

reddere  deberent  singulis  annis  quamdiu2  terminus  ille 
quatuordecim  annorum  duraret.  Si  vero  prasdictum  Willel- 
mum  de  Lettrintone  mori  contigerit  infra  praedictum  terminum 
quatuordecim  annorum,  et  Alicia  uxor  ejusdem  Willelmi 
reciperet  j>artem  praedictas  terras  nomine  dotis,  prasdicti 
abbas  et  conventus  residuum  terras  cum  omnibus  pertinentiis 
tenebunt  per  sex  annos  post  prasdictos  quatuordecim  annos 
completos  quietum  ab  omni  servitio  excepto  forinseco  servitio. 
Et  si  prasdictus  Willelmus  de  Lettrintone,  qui  terram  prsedic- 
tam  mihi  tradidit  ad  firmam  adhuc  duraturam,  per  praedictum 
terminum    quatuordecim    annorum,   recipiat    terram    illam   ad 

1  C(J°~\  eSe>  MS. 
2  quamdiu}  repeated  in  MS.,  but 

the  redundant  word  is  marked  with 

the  sisrn  of  erasure. 
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finem  prffidictorum  quatuordecim  annoruxh,  ve\  in  fine  preedio- 
torum  sex  annorum  sequentitun,  idem  abbas  et  oonventus 

habebunt  proximum  croppnm  sequentem.  Prsterea  ego  fcradidi  f.  96. 
eisdem  abbati  ct  eonventui  ad  firmam  unam  virgatam  berrae 
cum  omnibus  pertinentiis  suis  in  Lettrintono  quam  habui  ad 
firmam  de  Aluercdo  Barath;  habendam  et  tenendum  eis  da 
me  cfc  hffiredibus  meis  a  die  dc  hokedai  anno  ah  Incarnatione 

Domini  millesimo  duccntcsimo  septimo  decimo  in  trcsdecim 
aimos. 

Reddendo  per  annum  duodecim  denarios,  quam  ipsi  firmam 
mihi  pacaverunt  praB  manibus  de  toto  tcrmino,  ct  ego  et 
luuredcs  mci  warantizabinras  praidictis  abbati  ct  eonventui  ct 
corum  successoribus,  contra  omnes  homines  et  fceminas,  usque 

ad  prajdictos  terminos,  totam  prasfatam  terram  cum  pertinentiis, 
scilicet  tam  illam  quam  habui  ad  firmam  de  Aluercdo 
Barath. 

Et  ut  hcec  conventio  rata  permaneat  ct  inconcussa,  cam 
sigilli  mci  appositionc  roboravi.     Hiis  testibus. 

CCCLV.  De  eodem. 

Kotum  sit  omnibus  tam  prassentibus  quam  futuris,  quod  ego  A.D.  1205 

Ylbertus  de  Greinvile  et  haredes  mei  tenemur  warantizare  et-1"24, 

deliberare  H[enrico],  Dei  gratia  abbati  G-loucestriaa,  et  ejusdem  ̂       ° 
loci     eonventui,    unam    virgatam    terra3    cum    pertinentiis    in 
Lcttrintone,  scilicet    illam  quam  Radulfus  de  Hungrie    tenuit. 
Ita    quod    ipsi    abbas    et    conventus    illam    habebunt    omnino 

quietam  in  dominico    a   die   de  hokeday-  anno    ab  Incarnatione 
Domini    millesimo    ducentesimo    scptimo    decimo    in    quatuor- 

decim  annos.     Et  si  illam  tunc   eis   warantizare  et    deliberare 

non  possimus,  nos  reddemus  eis  sexaginta  solidos  sterlingorum 
infra    primum    mensem    post    summonitionem     ab     eis     nobis 
factam. 

Et  in  hujus  rei  testimonium  ego  Ylbertus  eisdem  abbati 

et  eonventui  feci  has  !  litteras  meas  patentes.     Hiis  testibus. 

CCCLVI.  De  eodem. 

Notum  sit  omnibus   ad    quos    pra3sens    scriptum   pervenerit,  Of  the 

quod     ego     Willelmus    de   Lecchetrintone    filius    Willelmi    de  same. 
Lettrintone  dedi  et  conccssi,  et  hac  pra3senti  carta  mea  confir- 

has~\  haas,  MS. 
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mavi,  pro  salute  anima?  mea?  et  animarum  antecessorum  ct 
hseredum  meorum,  Deo  et  ccclesia?  Sancti  Petri  Gloucestria?, 
et  monachis  ibidem  Deo  servientibus,  totam  terrain  meam  et 
totum  feodum  meum  in  Lettrintone,  tarn  boscum  meum  quam 
aliud  feodum  meum,  cum  omnibus  pertinentiis  suis,  scilicet 
quicquid  ibi  habui  vel  habere  potui  in  villa  et  extra  villain 
sine  aliquo  retinemento,  excepto  mesuagio  capitali,  et  excepta 
medietate  dominici  mei,  scilicet  una  virgata  terra)  et  dimidia 

f.  96  b.  cum  pastura  ad  tantam  terrain  pertinente  ;  habenda  et  tcnenda 
eisdem  abbati  et  conventui  et  eorum  successoribus  de  me  et 

hseredibus  meis  in  perpetuani  elemosinam,  faciendo  forinsecum 
servitium  quantum  ad  terras  et  feoda  quae  eis  dedi  pertinet, 
pro  omni  servitio  ;  et  ego  et  haeredes  mei  warantizabimus 
eisdem  abbati  et  conventui,  et  eorum  successoribus,  totam 

pra?dictam  terrain  et  totum  prsedictmm  feodum  cum  perti- 
nentiis quod  eis  dedi  contra  omnes  gentes  in  perpetuum.  Et 

sciendum  quod  ego  Willelmus  nee  dabo,  nee  vendam,  nee 
invadiabo  aliquam  partem  illius  terra?  qua;  mihi  remanet 
alicui,  nisi  pra?dictis  monachis,  vel  per  eorum  consilium  et 
voluntatem. 

Et  ut  ha3c  mea  donatio  et  conccssio  rata  sit  et  incon- 

cussa  permaneat,  earn  sigilli  mei  munimine  roboravi.  Hiis 
testibus. 

CCCLVII.  De  eodem. 

Of  the  Sciant    praasentes    et   futuri,    quod  ego  Willelmus   de   Let- 
same,  trinttone   films  Willehni    de    Lettrintone    dedi    et    concessi,    et 

hac  prassenti  carta  mea  confirmavi,  Deo,  et  ecclesia?  Sancti 
Petri  Gloucestria?,  et  monachis  ibidem  Deo  servientibus,  unam 

virgatam  terra?  cum  pertinentiis  in  Lettrintone  quam  Here- 
berfcus  tenuit,  et  unam  virgatam  terra?  quam  Walter  us  de  la 
Chere  et  Aluredus  de  Lamputte  et  Aluredus  juvenis  et  Adam 
carpentarius  aliquando  tenuerunt  in  eadem  villa  ad  firmam, 
et  unam  virgatam  terras  quam  Aluredus  Baret  tenuit  in  eadem 
villa,  scilicet  totum  jus  quod  ego  vel  ha3redes  mei  in  ilia 
virgata  terra?  habuimus  vel  habere  potuimus,  ct  servitium 

unius  virgata)  terras  cum  pertinentiis  quam 1  Radulphus  de 
Hungrie  tenuit  in  eadem  villa,  et  quicquid  ego  in  ea  habui, 
vel  quicquid  ego  vel  hseredes  mei  aliquo  tempore  in  ea 
habere  possemus.  Et  j:>ra3terea  dedi  eis  servitium  dimidiai 
virgata?  terra?  cum  pertinentiis  in  eadem  villa  quam  Gila 

vidua  tenuit,  et   servitium  dimidia?  virgata?  terra?   cum   perti- 

1  quasi  MS, 
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nentiia  in  cadcm  villa  quam  Rioardua  lc  Uret  tcnuit,  et  totum 
jus  quod  habui,  habeo,  vol  habere  potui  in  Lllia  terris,  et  in 
eorum  Bervitiia,  et  servitium  trium  ooclandornm  quaa  Sulfas 

Iviil'us  fcenuit  iu  cadcm  villa,  ct  servitium  duaruni  acrarum 
berras  quaa  Walterua  propositus  tcnuit  in  eadem  villa,  et 
totum  jus  quod  habeo,  habui,  vcl  habere  potui  in  illi 
ooolandis  et  in  Lllia  duabus  acris  terra)  ct  in  scrvitiis  illarum. 

Et  prseterea  dedi  cis  totum  boscum  meum  qui  dicitur  hYidwode, 
cum  quatuor  acria  berraa  quaa  aliquando  fuerunt  cultaa  infra 
boseum  ilium,  et  totum  pratum  meum  quod  habui  in  eadem 

villa,  scilicet,1  trcs  acras  prati,  et  fcotam  aliam  terrain,  ct  totum  f.  D7. 
aliud  feodum  quod  habui  in  eadem  villa,  exeepta  medietatc 
dominioi  mei  et  paatura  ad  illam  medietatcm  pcrtinente,  et 
execpto  capitali  mesuagio,  quie  medietas  dominici  ct  quod 
mesuagium  mihi  et  hajredibus  mcis  remancat.  Ita  quidem 
quod  pro  crofta  qua)  jacct  pro  septcm  acris  ct  dimidia,  et  qua; 
tota  mihi  remaneat,  habcant  idem  abbas  et  conventus  septem 
acras  ct  dimidiam  alibi,  scilicet  tres  acras  juxta  terram 
Aluredi  in  Gerwone  versus  orientem,  ct  duas  acras  et  dimidiam